
ISTITUTO COMPRENSIVO VILLORBA E POVEGLIANO 
Via Solferino, n. 14 - 31020 Fontane di Villorba (TV) 

Tel. 0422 910803 – 0422 919633 
 C. F. 80021160264 - Codice Ministeriale TVIC876001  

e-mail: tvic876001@istruzione.it-tvic876001@pec.istruzione.it 

Pag. 1 di 1 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO  il Decreto Ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024 relativo alle domande  di inserimento 

conferma/aggiornamento ai fini della costituzione delle graduatorie terza fascia A.T.A. per il triennio 

2024/20225,2025/2026 e 2026/2027 

 

VISTO l’art. 8, COMMA 5, DEL d.m. 89/2024 

 

VISTO la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto prot. 9602 del 20.08.2024 con la quale 

si disponeva la pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’Istituto di 3^ fascia del personale ATA 

per il triennio scolastico 2024/20225,2025/2026 e 2026/2027 

     

DECRETA 

 

La pubblicazione delle GRADUATORIE PROVVISORIE DI ISTITUTO III ^ FASCIA DEL PERSOALE 

A.T.A. per il triennio 2024_2027 all’Albo di questa Istituzione in data 21.08.2024. 

 

Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10 giorni dalla 

data di pubblicazione all’Albo on line di questa Istituzione 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 

Alessandro Pettenà 
DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE 

 

 

TVIC876001 - A9FB0AB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0015503 - 21/08/2024 - VII.1 - I

Firmato digitalmente da Alessandro PETTENA'

mailto:tvic876001@istruzione.it
mailto:tvic876001@pec.istruzione.it

		2024-08-21T09:09:40+0200
	ALESSANDRO PETTENA'




